Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 010/2021

/2020

EDITAL Nº 010/2021 DE 26 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT-GAC -JCP

RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 11 (onze) vagas, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item
3, destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas neste Edital.

Nota: Os candidatos que não acrescentaram toda a documentação solicitada no 1 do Edital ou que não

atendem aos requisitos do item 2, não obtiveram a sua inscrição homologada. Conforme previsto no Item 12

do Edital, os pedidos de recurso deverão ser encaminhados por e-mail: processoseletivo@cegecon.org.br, no

prazo de até 24 horas após a divulgação do Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições.

A etapa de recurso prevê a revisão da inscrição, e não permite a inserção de documentos que não foram

acrescentados no ato de inscrição.

CÓD 01 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO COL. TEC. GOIANDIRA AYRES DO COUTO (CIDADE DE GOIÁS)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

ÁLEFE DA SILVA CABRAL   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

ALINE BORGES DE ALMEIDA TEIXEIRA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

ANDRIELLE MOURA OLIVEIRA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

ANA PAULA EUZEBIO DA SILVA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

BEATRIZ LORENA DA SILVA SANTOS   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

CARMEM HELENA MACHADO  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

CAROLINA GOMES DE JESUS  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

FERNANDA FIRMINO DE OLIVEIRA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

GUSTAVO GOMES DE JESUS  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

LUCENY INACIO CARDOSO DOS
SANTOS

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

MARINEIDE PEREIRA SILVA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.7 DO

EDITAL

mailto:processoseletivo@cegecon.org.br

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 010/2021

/2020

ROSEMILTO RODRIGUES DE FRANÇA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

RUI GONÇALVES SANTOS JUNIOR   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.7 E

DO EDITAL

TEREZA CRISTINA DINIZ TEIXEIRA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

CÓD 02 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO – COL. TEC. JERÔNIMO CARLOS DO PRADO (CIDADE DE GOIATUBA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

FERNANDA FIRMINO DE OLIVIERA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

GISELE AGOSTINHO SILVA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.7 G

DO EDITAL

LETICIA SANTOS BUZAIM HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

MÁBIA MIRANDA DE OLIVEIRA
CAMPOS

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

MARCELO PALHARINI  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

MARINEIDE PEREIRA SILVA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.7 C

DO EDITAL

POLIANE PEREIRA MENDONÇA  NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.7 C

DO EDITAL

THAISE DE PAIVA XAVIER  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

CÓD 03 – ANALISTA ADMINISTRATIVO – COL. TEC GOIANDIRA AYRES DO COUTO (CIDADE DE GOIÁS)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

BARBARA LUA BARRETO DE PAULA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

JESSYCA FERREIRA DE OLIVIERA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

PROFESSOR CÓD 04 – COL. TEC. GOIANDIRA AYRES DO COUTO (CIDADE DE GOIÁS)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

JESSYCA FERREIRA DE OLIVEIRA   NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

DANIELA MACHADO  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 010/2021

/2020

PROFESSOR CÓD 05 – COL. TEC. GOIANDIRA AYRES DO COUTO (CIDADE DE GOIÁS)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

JESSYCA FERREIRA DE OLIVEIRA  NÃO HOMOLOGADA
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.2 DO

EDITAL

PROFESSOR CÓD 06 – COTEC JERÔNIMO CARLOS PRADO (CIDADE DE GOIATUBA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

GLEICE APARECIDA FERREIRA BATISTA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

JOELMA DOS SANTOS ARAUJO  HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

PROFESSOR CÓD 07 – COTEC JERÔNIMO CARLOS PRADO  (CIDADE DE GOIATUBA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Goiânia, 06 de Maio de 2021.
Comissão do Processo Seletivo